А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
   РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От  26.01.2017г.                                                                                                    № 5-па

    О создании согласительной
    комиссии

 В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса РФ с целью
урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о
несогласии с проектом документа территориального планирования «Генеральный план
Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
применительно к населенным пунктам д. Фабрика и д. Любятино» администрация
Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (приложение 1).
3. В трехдневный срок направить в адрес Министерства строительства и жилищно-

коммунальному хозяйству Тверской области уведомление о создании Комиссии
(в том числе посредствам факсимильной связи 8(4822) 35-68-20 и электронной
почты dsk@web.region.tver.ru с последующей досылкой оригиналов почтой).

4. Комиссии в срок до 21.04.2017 года представить в мой адрес:
• документ о согласовании проекта «Генеральный план Рыбинского

сельского поселения Максатихинского района Тверской области
применительно к населенным пунктам д. Фабрика и д. Любятино»  и
подготовленный для утверждения проект «Генеральный план
Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской
области применительно к населенным пунктам д. Фабрика и д.
Любятино»  с внесенными в него изменениями;

• материалы в текстовой форме и в виде карт по несогласованным
вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации
    Рыбинского сельского поселения
    Максатихинского района       Е.В. Гусарова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района
Тверской области

                                                                                                                от 26.01.2017 г. №-5 па

Состав согласительной комиссии

 Председатель комиссии:

Овчинникова Л.А. - заместитель Главы администрации Рыбинского сельского
поселения Максатихинского района Тверской области;
 Секретарь комиссии:
 Пекина Е.А. - инспектор администрации Рыбинского сельского поселения
Максатихинского района Тверской области;

Члены комиссии:
Дунаева О.А. - инспектор администрации Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области;
Иванова Т.А. - депутат Рыбинского сельского поселения Максатихинского района

Тверской области;
            Иванов В.В. – глава Рыбинского сельского поселения;
            Барышников К.А.- главный специалист-эксперт отдела лесного реестра, экспертизы
проектов освоения лесов  управления лесами Министерства лесного хозяйства Тверской
области;
            Ведерникова Е.С.- и. о. начальника отдела охраны окружающей среды
Министерства природных ресурсов и экологии Тверской области;
 Гундырев К.В. - консультант отдела обеспечения градостроительной деятельности
и разработки документов территориального планирования управления территориального
планирования и архитектуры Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Тверской области;
 Чернышов А.Е. - начальник управления территориального планирования и
архитектуры Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тверской
области;
 Власов А.А. - главный инженер ООО «КОСМОС».

	М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
	Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И